

## विपणन प्रभाग - उत्तर प्रदेश राज्य कार्यालय -II

### सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि स्थान पुरनपुर जिला पीलीभीत के लिये पुनः ड्रॉ "इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लि (विपणन विभाग) इंडियन ऑयल भवन कांफ्रेंस हॉल (तीसरी मंजिल), कमला नेहरू मार्ग, 35 सिविल लाइन्स, बरेली" में दिनांक 28.01.2019 समय प्रातः 10 बजे आयोजित किया जायेगा।

इस ड्रॉ के चयनित आवेदकों से अनुरोध है कि वे किसी भी सरकारी विभाग द्वारा जारी किए गये एक फोटो पहचान पत्र के साथ व्यक्तिगत रूप से निर्दिष्ट तिथि, स्थान और समय पर उपस्थित हो ।

## **Marketing Division, Uttar Pradesh State Office II**

### **NOTICE**

Hereby inform that the re-draw for Regular LPG Distributor for location **Puranpur**, District Pilibhit will be held on **28.01.2019** at Indian Oil Corporation (Marketing Division), Indianoil Bhawan, Conference Hall (Third Floor), Kamla Nehru Marg, 35 Civil Lines, Bareilly at **10 A.M.**

Applicants who have qualified for the draw are requested to be present in person with a photo identity card issued by any government department at the specified date, venue and time.